
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【3月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

（株）共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

「パラリンピックの歴史」

急な配送ならお
任せ下さい。

廃車らぶ大阪では・毎年3月が繁忙期にな
ります。昨年も80台以上ご依頼頂きまし
た。ありがとうございました。廃車・転
売をお考えの方は、今月中に処分されま
すと自動車税はかかりません。弊社では、
3/21迄にご依頼頂いた分は必ず税金をお
止めいたします。お気軽に車検書をお手
元にお電話下さいませ。

株式会社共立トランスポート
の久保でございます。
日ごろお世話になっている
方々、そして弊社と少しでもか
かわりのある方々に、よりよく共
立トランスポートのことを知って
いただくため、共立通信と題し
ましてニュースレターを発行す
ることとなりました。これからも
皆様のお役に立てるよう、
様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立ト
ランスポートをよろしくお願いい
たします。

ウォーターネットらぶより

お得情報・今がチャンス！

＊只今、乗換キャンペーン中！
他社様から弊社のウォーターサーバーに切り
替えをお考えのお客様がございましたら、是
非お電話下さいませ。諸費用は弊社が負担
致します。
＊会社様でコスト削減でお悩みでしたら弊社
の信頼のコンサルタントをご紹介いたします。

（サーバーご契約に限ります）

06-6537-7156 武井・川村
迄

4金・5銀・４銅は過去最高の冬季オリンピックのメダル獲得で日本列島が
盛り上がりました。五輪に盛り上がった国民は、アスリート達の競技以外の事
にも惜しむかのように、連日話題にし続けています。

一方の、アスリートたちは休む暇もなく、次の競技に向けて練習を始めてい
ます。続いて、パラリンピック.が、3/9～3/18に始まります。パラリンピックは、
ストーク・マンデビル病院で、第二次世界大戦で脊髄を損傷した軍人のリハ
ビリのために開催されたのがきっかけで開催し、その後１９８８年のソウル大
会から「もう一つのオリンピック」の意味をもたせ、parallel（平行の）＋
Olympicsと解釈されるパラリンピックと呼ばれるようになりました 。そして、パ
ラリンピックアスリート達の名言集がとても感動されています。
柳川春巳選手：視覚障害陸上「目は見えなくても、夢はみえる」
オ－オスカー・ピストリウス選手：義足陸上「敗者とは一番最後にゴールする
人のことではなく、最初から挑戦することそのものを諦めてしまう人のことだ」
新田佳浩選手：障害者ノルディックスキー「不可能とは可能性だ」

オリンピックもパラリンピックのスポーツの場所は、世
界を一つに出来るそのものです。障がいを持ってい
る人もそうでない人も、高い目的意識を持てる楽し
いスポーツの世界大会として、又は平和の祭典とし
て継続、発展していくことを願っています。


	スライド番号 1

